07.07.2020Г №30

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

эхирит-булагатский район

муниципальное образование «Капсальское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ФОРМИРОВАНИЯ И ВЕДЕНИЯ РЕЕСТРА ИСТОЧНИКОВ ДОХОДОВ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАПСАЛЬСКОЕ»
В соответствии со ст. 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Капсальское», администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый Порядок формирования и ведения реестра источников доходов бюджета муниципального образования «Капсальское» (Приложение № 1).

2.Утвердить форму реестра источников доходов муниципального образования «Капсальское» (Приложение №2).

3.Установить, что формирование и ведение источников доходов ведется финансовым отделом администрации муниципального образования Капсальское», в порядке, утвержденным настоящим постановлением.
4.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава МО «Капсальское»
А.Д.Самоваров